

Cenová nabídka zasedací místnosti

ZÚ HZS ČR Hlučín

Objednatel:

ZÚ HZS ČR Hlučín

Zhotovitel:

Kamil Wrbka
Vrablovecká 879/40
Ludgeřovice 747 14
IČO: 66945674



Zednické práce:

Renovace vnitřních obvodových stěn a stropů:

- Odstranění malby, hloubková penetrace, natažení stěrky s perlínkou, stěrka bez perlínky, penetrace, natažení štukové omítky, penetrace, 2x malba
- cca 200 m² x 1 120 Kč/m² = 224 000 Kč
- zapravení drátu do zdiva 1 000 Kč
- montáž sádkartonového kufu 3 000 Kč
- úprava obložek do kuchyňky 2 000 Kč
- akustické panely 6 ks 13 800 Kč
- cena obsahuje režijní náklady

Podlaha:

- stržení lina, přebroušení- dle obtížnosti 40 - 140 Kč/m²:
68,90 m² x 100 Kč/m² = 6 890 Kč
- likvidace a odvoz - 1 500 Kč
- vylití stěrky, penetrování: 68,90 m² x 120 Kč/m² = 8 268 Kč
- nivelační stěrka UZIN 105: 20 ks x 530 Kč/Ks = 10 600 Kč
- penetrace: 1 100 Kč
- přebroušení, vysátí stěrky: 68,90 Kč/m² x 25 Kč/m² = 1 733,50 Kč
- pokládka a lepení PVC: 68 90 m² x 120 Kč/m² = 8 268 Kč
- Novoflor extra: 80 m² x 400 Kč/m² = 32 000 Kč
- Olištování včetně materiálu: 35 bm x 60Kč/bm = 2 100 Kč
- Lepidlo: 4 600 Kč
- Přech. lišty: 650 Kč
- Montáž přechodových lišt: 1,6 bm x 60 Kč/bm = 96 Kč
- Dovož a manipulace s materiálem: 500 Kč
- Celková cena: 77 994 Kč

Elektrikářské práce:

- Svítidlo Modus: 13 ks x 2 468,28 Kč/ks = 32 087,64 Kč
- Vypínač schrack visio 50 bílá č. 6: 10 ks x 91,56 Kč/ks = 915,6 Kč

- Zásuvka dvojitá visio 50: 30 ks x 105,21 Kč/ks = 3 156,3 Kč
- Kabel cyky 3 x 2,5: 200 x 3,4 = 6 480 Kč
- Cyky 3 x 1,5: 200 x 19,58 = 3 916 Kč
- KU 68 krabice: 50 x 12,95 = 647,5 Kč
- Gumová zásuvka IP 44 pro stoly: 4 x 137,9 = 551,6 Kč
- Podlahové boxy legrand: 1 x 1 636,48 = 1 636,48 Kč
- Práce: 28 400 Kč
- Celkem 77 791 Kč

Celková cena:

- Bez DPH 21% : 399 585 Kč
- DPH 21% : 83 913 Kč
- Celkem s DPH 21% : 483 498 Kč